CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 70/CP-QHQT
V/v Phê duyệt hiệu lực các Bản ghi nhớ thực hiện 04 dự án tín dụng ưu đãi Italia
	Hà Nội, ngày 17 tháng 1 năm 2003

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Ngoại giao;

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 8094 BKH/KTĐN ngày 20 tháng 12 năm 2002), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

- Phê duyệt hiệu lực của các Bản ghi nhớ về việc thực hiện 04 dự án: Cấp nước thị xã Quảng Ngãi, Cấp nước thị xã Cà Mau, Cấp nước Mê Linh, Vĩnh Phúc và Tăng cường hệ thống cảnh báo lũ lụt.

- Giao Bộ Ngoại giao tiến hành các thủ tục với phía Italia về thời hạn có hiệu lực của Bản ghi nhớ này và thông báo cho cơ quan liên quan biết./.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Vũ Khoan